Press Release

平成21 年9 月29 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

ギャルサー･トランス「ＨЯＫ～trace view～」

着うた（9/30）・着うたフル（10/14）先行配信決定！

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、株式会社ゼスト（本社：東京都

渋谷区、代表取締役社長 寺田 亮）との共同企画により、渋谷最大の No.1 ギャルサークル「ＨЯＫ」（ハーク）完全

プロデュースによるギャルサー・トランス CD「ＨЯＫ～trace view～」（ハーク・トレイスビュー）を 10 月 23 日（金）に発売

いたします。

これに先駆け、9 月30 日（水）に着うた、10 月14 日（水）に着うたフルを携帯公式サイトにて先行配信を開始いたしますので

お知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2009年9月29日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 川平 健太郎

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、株式会社ゼスト（本社：東京都渋谷区、

代表取締役社長 寺田 亮）との共同企画により、渋谷最大のNo.1ギャルサークル「ＨЯＫ」（ハーク）完全プロデュースに

よるギャルサー・トランスCD「ＨЯＫ～trace view～」（ハーク・トレイスビュー）を10月23日（金）に発売いたします。これに

先駆け、9月30日（水）に着うた、10月14日（水）に着うたフルを携帯公式サイトにて先行配信いたします。

今、メディアでも何かと注目されるキーワード “女子大生” “ギャル” “渋谷” このすべてが一つになった、究極の

アゲアゲ・トランスに仕上がっています！

 今後もアットザラウンジ株式会社では、音楽を核としたデジタル、リアルチャネルをクロスメディアした『@LOUNGE』ブランド

による、より良いコンテンツを提供してまいります。

【先行ダウンロード配信内容】

■ 9月30日（水）  公式着うたフルサイト@LOUNGE RECORDSにて着うた先行配信！

■10月14日（水）  公式着うたフルサイト@LOUNGE RECORDSにて着うたフルとPV動画

を先行配信！またiTunesから同時配信を予定。

公式サイト＠LOUNGE RECORDS 『HЯK ～ｔｒａｃｅ ｖｉｅｗ～』特設ページ

http://a.loungerecords.jp/m/hark/

メニューからのアクセス方法

EZweb au one トップ⇒カテゴリ（メニューリスト）⇒着うたフル・ビデオクリップ⇒アレンジ⇒「うた\315＠LOUNGE」

Yahoo!

ケータイ
メニューリスト⇒着うたフル⇒J-POP⇒「うた＠LOUNGE315～」

着うたフル

i メニュー⇒メニュー／検索⇒着うたフル⇒楽器・アレンジ⇒「うた＠LOUNGE」

アクセス方法

i-mode
うた・ホーダイ i メニュー⇒メニュー／検索⇒うた・ホーダイ⇒「LOUNGE うた\315」

ダウンロードは

コチラから♪

渋谷最大NO.1 ギャルサークル「ＨЯＫ」（ハーク）がアゲアゲ・トランスを丸ごと作っちゃいました！

書き下ろしとなるオリジナルタイトルチューン『ＨЯＫ～trace view～』（ハーク・トレイスビュー）は

メンバー自ら楽曲コンセプトから関わり、コーラスまで参加。 またメンバー選曲によるカバー曲の

他にリミックスを追加した計 4 曲のタイトルをプロデュースしています。携帯公式サイトでは着うた

100 円（税別）、着うたフル 250 円（税別）で先行ダウンロード配信を行います。

キャッチーなメロディとアッパーなサウンドはヘビーローテーション間違いなしです！

渋谷発！ギャルサー完全プロデュース・トランス！

着うた・着うたフル 概要

ギャルサー･トランス「ＨЯＫ～trace view～」

着うた（9/30）・着うたフル（10/14）先行配信決定！

“渋谷最大 NO.1 ギャルサー”完全プロデュース！

サイト名称 @LOUNGE RECORDS （うた@LOUNGE）

ライトコース 月額 315 円（税込）・・・300 ポイント付与

スタンダートコース 月額 525 円（税込）・・・500 ポイント付与

プレミアライトコース 月額1,050円（税込）・・・1,000ポイント付与

プレミアムコース 月額2,100円（税込）・・・2,000ポイント付与

ポイント追加購入
105 円（税込）／件・・・100 ポイント付与

315 円（税込）／件・・・300 ポイント付与

情報料 月額課金コース

うた・ホーダイコース 月額315 円（税込）

着うたフル 60 ポイント／曲～

着うた 取り放題

待受画像 50 ポイント／枚

待受Ｆｌａｓｈ 100 ポイント／枚

サービス内容

ケータイ小説 無料

公式着うたフルサイト＠LOUNGE RECORDS 詳細

※月額会員にご登録いただくことで、全てのカバーアレンジ楽曲が、取り放題・聴き放題となります。

※サイト閲覧、楽曲ダウンロード時には、別途パケット通信料が必要です。

※サイトのご利用に際し、各社のパケット定額制へのご入会を推奨します。

渋谷発！ギャルサー完全プロデュース・トランス CD！

タイトル 「ＨЯＫ～trace view～」 (ハーク・トレイスビュー)

発売日 2009年10月23日（金）

価格 1,260円（税込）

製造番号 NALR-009

企画 株式会社ゼスト

制作 アットザラウンジ株式会社

取扱店舗
【店    舗】 TSUTAYA、ヴィレッジヴァンガード、TOWER RECORDS、HMV、新星堂、

文教堂、すみや、その他全国のＣＤショップ

取扱サイト

【モバイル】 ａｕ Records（KDDI）、S!まとめて支払い（SoftBank）、Amazon.co.jp、

TOWER MOBILE、HMV MOBILE、buya.jp等

【P    C】 TSUTAYA online、＠TOWER.JP、HMV、Amazon.co.jp、等

こちらからサイトにアクセス可能です

CD 概要

渋谷を拠点とする渋谷最大のNo.1ギャルサークル。メンバーは各大学から集まった約30名で構成。定期的に

行っているイベントやメンバーの引退式には1,000名近い動員がある。設立6年目のホームページへの来訪者数は

延べ150万人を超え、彼女たちのムーブメントに企業が協賛するなど、今、各方面から熱い注目を浴びています。

18歳～25歳の遊びもオシャレもめいっぱいしたい「渋谷系女の子」をターゲットにしたモバイルポータルサイトbuya.jpの

運営会社。buya.jpでは全国への流行発信地である東京・“渋谷”を遊び場とする、女の子達をオピニオンリーダーに

迎え、渋谷の遊び場情報などのおもしろコンテンツを提供しております。また、店頭では買いづらいダイエット・

バ ス ト ア ッ プ・ デ リ ケ ー ト商品を 中心に 、 コ ス メ ・ 雑貨等も 販売。  タ ー ゲ ッ ト で あ る 女の 子達に と っ て 、

「本当に欲しいもの」「本当に知りたいもの」を、リアルタイムで配信しております。トレンド発祥の地“渋谷”から、全国の

女の子達に発信していきます。

●株式会社ゼスト 概要

商 号 ： 株式会社ゼスト

設立年月日 ： 2009年2月9日

本社所在地 ： 東京都渋谷区宇田川町36-22 ノア渋谷パート2 304

代 表 者 ： 代表取締役社長 寺田 亮

資 本 金 ： 400万円

事 業 内 容 ： ポータルサイト（buya.jp)の運営、商品の委託販売、PR企画立案と実施・PR業務代行及び

コンサルティング、プロモーションに関わるすべての業務、イベント企画立案と実施及び

コーディネート、タレントマネージメント業務

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://zst-b.com/（株式会社ゼスト）

「ＨЯＫ～trace view～」 (ハーク・トレイスビュー)とは？

株式会社ゼストとは？

http://zst-b.com/

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

アットザラウンジ株式会社 概要

設立年月日 ： 2008年7月1日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,500万円

事 業 内 容 ： @LOUNGE RECORDSブランドのモバイルコンテンツ事業

CD制作・販売事業

同ブランドによる音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証2部) 100％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp（アットザラウンジ株式会社）

アットザラウンジ株式会社 【担当：川平】

本件に関するお問い合わせ

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

アットザラウンジPR事務局（ランドジャパン内） 【担当：久保・東】

TEL：03-5793-3500  FAX：03-5793-3511  MAIL： a-lounge_pr@rd-j.com

※ 「i-mode」「ｉメニュー」「うた・ホーダイ」は、株式会社NTT ドコモの商標または登録商標です。
※ 「EZweb」「au one」は、KDDI 株式会社の登録商標です。

 ※ 「S!まとめて支払い」は、ソフトバンクモバイル株式会社の商標です。

※ 「Yahoo!」は、米国Yahoo! Inc,の商標または登録商標です。
※ 「着うた」・「着うたフル」は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの商標または登録商標です。

 ※ 「Flash」は、Adobe System Incorporated（アドビシステムズ社）の米国ならびに他の国々における商標または登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

http://a-lounge.jp/
mailto:info@a-lounge.jp
mailto:a-lounge_pr@rd-j.com

	20090929　鏡文（ギャルサー･トランス「ＨЯＫ～trace view～」着うた（9月30日）・着うたフル（10月14日）先行配信決定！）.pdf
	20090929　ギャルサー･トランス「ＨЯＫ～trace view～」着うた（9月30日）・着うたフル（10月14日）先行配信決定！（WEB）修正